Comitê da Bacia Hidrográfica Litorânea

Secretaria Executiva: Rua Santo Antônio, 239 |Rebouças |
Curitiba/PR | CEP: 80.230.120

www.iat.pr.gov.br/Pagina/Comite-da-Bacia-Litoranea

_____________________________________________________________________________________

CONVOCAÇÃO DA 34ª REUNIÃO DA CÂMARA TÉCNICA DE

INSTRUMENTOS DE GESTÃO – CTINS DO COMITÊ DA BACIA LITORÂNEA

Curitiba, 01 de abril de 2024.

Prezados (as):

Convocamos para a 34ª Reunião da Câmara Técnica de Instrumentos de Gestão

– CTINS, a ser realizada no dia 21 de novembro de 2023 (quarta-feira), às 14h,

por meio da Plataforma online Zoom.

Link  de  acesso  à  reunião  na  Plataforma  Zoom:

https://us02web.zoom.us/j/88398836546

A pauta consta de:

1. Abertura;

2. Definição dos trabalhos da CTINS para o ano de 2024;

3. Procedimento  para  orientar  cobrança  pelo  uso  como  Instrumento  de

Gestão na CBH litorânea.

4. Assuntos Gerais;

5. Encerramento.

Atenciosamente,

André Andrian Padial

Coordenador da Câmara Técnica de Instrumentos de Gestão - CTINS

(41) 3213-4752 | cbhlitoranea@iat.pr.gov.br

https://us02web.zoom.us/j/88398836546

		2024-05-29T17:37:12-0300